
— 1096 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258

258

UCHWA£A Nr XI/64/07 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 4 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy obowi¹zuj¹cych w zakresie
podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego oraz podatku le�nego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 ze zmianami), art. 6 a ust.11 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na terenie Gminy Przygodzice wzory for-
mularzy maj¹cych zastosowanie w podatku od nieruchomo-
�ci, podatku rolnym i podatku le�nym:

1. DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomo�ci � za³¹cznik
nr 1.

2. DR-1 Deklaracja na podatek rolny � za³¹cznik nr 2.

3. DL-1 Deklaracja na podatek le�ny � za³¹cznik nr 3.

4. IN-1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomo�ci �
za³¹cznik nr 4.

5. IR-1 Informacja w sprawie podatku rolnego � za³¹cznik nr
5.

6. IL-1 Informacja w sprawie podatku le�nego � za³¹cznik nr
6.

7. ZN-1/A Dane o nieruchomo�ciach � za³¹cznik nr 7.

8. ZR-1/A Dane o nieruchomo�ciach rolnych � za³¹cznik nr 8.

9. ZL-1/A Dane o nieruchomo�ciach le�nych � za³¹cznik nr 9.

10. ZN-1/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od
nieruchomo�ci � za³¹cznik nr 10.

11. ZR-1/B Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych
w podatku rolnym � za³¹cznik nr 11.

12. ZL-1/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku
le�nym � za³¹cznik nr 12.

13. ZNRL-1/C Dane o podatnikach podatku od nieruchomo�ci
� za³¹cznik nr 13.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przygodzice.

§3. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Przygodzice Nr XXX/
254/2005 z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie ustalenia
wzorów informacji i deklaracji dla celów podatku: od nieru-
chomo�ci, rolnego oraz le�nego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Przygodzice

(�) mgr Wac³aw Kieremkampt



— 1097 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1098 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1099 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1100 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1101 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1102 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1103 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1104 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1105 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1106 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1107 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1108 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1109 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1110 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1111 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1112 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1113 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1114 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1115 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1116 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1117 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1118 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1119 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1120 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1121 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1122 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1123 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258



— 1124 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 258


